REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDIER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 12.04.2019

VENDIM
Nr Zé daté 12.04.2019

“PER MIRATIMIN E REGJISTRIT TE PARASHIKIMEVE PUBLIKE PER VITITN 2019”

Né mbéshtetje té Ligjin 9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, t& ligjit nr. 99/2018 daté 03.12.2018”Pér buxhetin e vitit 20197, Udh&zimin e Ministris¢ s&
Financave nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit ”, i ndryshuar, Ligjit nr.
9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, t& ndryshuar, ligjin nr. 80/2015, dat¢ 22.07.2015 “Pér
Arsimin e Larté dhe Kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”,

si dhe akte té tjera ligjore e n/ligjore dalé né zbatim, Bordi i Administrimit né mbledhjen e Tij t& datés
12.04..2019

VENDOSI:

1. Miratimin e regjistrit t& parashikimeve publike pér vititn 2019 sipas tabelés bashkélidhur
2. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

__ KRYETARI I BORDIT
- ARDIAN DURMISHI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan, Tel & fax: +355 542 52593, Web: www.uniel.edu.al



REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE viti 2019

Fondi limit i - thsh parashikimi
N b dleri 4 mrakoaiines anal-mit-1 pergjinshem Koha e Procedura e Burimi i ne buxhet
- ) p . . zhvillimit prokurimit financimit 2019
Investime Shpenzime
Projekt + preventiv "Aspirim  kondicionim Té ardhurat
1 | laboratoréve Korpusi kryesor - fasada xhamit" 400,000 Gjaté vitit | prok.me vleré té voggl Y 480,000
Projekt + preventiv "Shkallé emergjence godinat e =
2 | UE" 400,000 Giaté vitit | prok.me vlers ¢ vogel | | ardhurat 480,000
3 | Faiisjeampjutenie:s faiokopje 7,500,000 Nentor | Kérkess pér propozim | 1¢ Z40Urat | g 660,000
4 Pajisje e orendi pér auditore laboratore e zyra 4,200,000 Nziitor Keérkes® pér propozim T¢ ardhurat 5,040,000
5 | Felisje kiboratarike, U, Blbasan 800,000 Giai® viti | prokome vier§ 8 vogsl | 1° orapurat 960,000
6 | Fond libri 800,000 Gjaté vitit | prok.me vleré té vogel | 1€ ardhurat 960,000
7 | PApsIe pulie 100,000 Giaté vitit | prok.me vieré t& vogel | 1° 2rdurat 120,000
Instalim rrjeti dhe vendosje kamera sigurie né godinat .
8 | e UE 10,800,000 Néntor [ hapur Teardhurat |, 464 000
9 | "Rikonstruksion salla 120 FSHMT, salla 101 FE" 30,671,000 Néntor I hapur T& ardhurat 36,805,200
10 Rikonstruksion Laboratori Biokimik 800,000 Gjaté vitit | prok.me vleré té vogél T¢ ardhurat 960,000
"Ndertim i godinés Fakultetit shkencave humane " - Buxhet +T¢
11 | ish materniteti 582,879,167 Néntor I hapur ardhurat 699,455,000
Blerje kancelari, tonera pér fotokopje e printera, dram T ardliniat
12 | e furra pér fotokopje e printera". 4,500,000 Néntor Kérkesé pér propozim 5,400,000
13 | Materiale per pastrim mjedise te brendshme 600,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré€ t&€ voggl 5 aufhupt 720,000
14 | Blerje dokumentacioni 600,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré té vogél 18 ardburar 720,000
Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te " ETTENT6 ardhurat
15 | pergjitheshme 200,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré.t& vogél: 240,000
g || Dotormea dhe veshje fextjers spaciile 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vieré & vogél | 120,000
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Plehra kimike, farera, fidane dekorative, e te tjera

Té ardhurat

17 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t& vogél 120,000
18 Ilage, materiale dhe proteza mjekesore 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré té vogél T¢ ardhurat 120,000
19 Libra dhe publikime profesionale Buletine shkencore 400,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré té vogél Tg ardhurat 480,000
Materiale per mbrojtjen e tokes, bimeve dhe kafsheve Té ardhurat
20 | nga semundjet 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vlerg t& vogél 120,000
2 Terrene ushqyese pér biologjiné 400,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t& voggl T8 andiurat 480,000
22 Gjaliesa zoolng)y 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t& voggl SR 120,000
3 Materiale pér pajisjet laboratorike e kompjuterike 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vlers t& vogél T& ardhurat 120,000
24 Materiale labratori infermieri - logopedi 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t& voggl T¢ ardhurat 120,000
25 Blerje Diploma, mbajtése diplome, libreza studenti 4,000,000 Néntor Keérkesé pér propozim Tg ardhurat 4,800,000
o | Tmstalio aaltivirs g komnputens 800,000 | Gjatévitit | prokme viers tsvogsl | L° croaurat 960,000
27 | Veela pune dore 100,000 | Giatsvisit | prokme viers tevogsl | T° onurat 120,000
Te tjera materiale dhe sherbime speciale (materiale T8 ardbugat
28 | mesimore Biokimike e Kite) 700,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t& voggl 840,000
Te tjera materiale dhe sherbime speciale (materiale Té ardhurat
29 | mesimore sportive) 400,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t& vogél 480,000
Te tjera materiale dhe sherbime speciale (mjete me Té ardhurat
30 | logo) 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t& voggl 120,000
31 Te tjera materiale dhe sherbime speciale (medalje ari) 225,000 | Gjaté vitit | prok.me vlers t& voggl T¢ ardhurat 270,000
32 | Larje xhama fasadat e ndertesave 600,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t&€ voggl T g 720,000
33 | Sherbime te dezifektimit mjediseve 600,000 | Gjaté vitit | prok.me viers t& vogel | © et 720,000
34 | Blerje bandera né 5 godina 250,000 | Gijaté vitit | prok.me vleré té vogel Al 300,000
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Té ardhurat

35 | Sherbime te tjera - riparime pajisje pune 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vlerg t& vogél 120,000
36 Mirémbajije e e-mail server t6 U.E 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t€ voggl e i 120,000
Mirémbajtje dhe pérditésimi i faqes sé¢ Internetit te Té ardhurat
37 | UE 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vlerg t& vogél 120,000
38 Sherbife.mierueh 800,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t& vogél ¢ axdhura 960,000
39 | Mirémbajtje database U.E 10,000,000 Néntor I hapur Té ardhurat 12,000,000
40 | Karburant (Naft¢) 4,500,000 Néntor Kérkesé pér propozim | 1€ ardhurat 5,400,000
41 Pjese kembimi, paketa rimorkimit (Kuka) 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vlerg t& vogél e andhuy 120,000
4 Goma makine dhe bateri makina e gjenerator 200,000 | Gjaté vitit | prok.me vlers t& voggl Té ardhurat 240,000
a3 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 200,000 | Giaté vitit | prok.me vlers t& voggl T& ardhurat 240,000
g, | b1 brendstient ekspedita 8000000 | Nentor | Kérkesé pér propozim | ¢4t | 600,000
5 | Biletandhefioi jashts slitat 2000000 | Nentor | Kérkesé pér propozim | ¢ 2Rt | 5 400,000
Mirembajtje e objekteve ndertimore dhe mjedise t€ Té ardhurat
46 | jashtme 5,900,000 Néntor Kérkesé pér propozim 7,080,000
47 | Mirembajtje e pajisjeve né€ auditoré e zyra 1,600,000 |  Néntor Kérkesé pér propozim | T¢€ ardhurat 1,920,000
4 | Mienibeifje:smjetonéAe HEEporal 200,000 | Gjaté vitit | prok.me vieré té vogel | ¢ aronurat 240,000
49 Mirembajtje e paisjeve kompjuterike e fotokopje 1,100,000 Néntor Keérkesé pér propozim T& ardhurat 1,320,000
5| MirembajijeS paigjeve-AdovizNe 100,000 | Giaté vitit | prok.me vieré & vogel | 1° ardhurat 120,000
gy || Qeramangs ambjenish spartive 300,000 | Giaté vitit | prok.me viers i& vogel | ¢ Aranurat 360,000
5 Shpenzime per pritje e percjellje 800,000 | Gjaté vitit Te ;rdhurat 960,000
53, | Sigusimi s pdertesavi-dhe pajisieve 400,000 | Giaté vitit | prok.me vieré & vogel T o Bl 480,000
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Dekor mjedise

Té ardhurat

54 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t& vogel 120,000
55 | Mbrojtje kunder zjarrit 750,000 | Gjate vitit | prok.me vlers té vogel | o 2ranurat 900,000
56 Transport materiale te ndryshme 100,000 | Gjaté vitit | prok.me vleré t& vogel T¢ ardhurat 120,000

639,350,167 | 52,625,000 830,370,200
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